Опись

правовых актов Совета депутатов 

муниципального округа Северное Тушино

	№

п/п
	Дата принятия решения 

и его номер
	Заголовок 

решения

	1
	2
	3

	1
	15.10.2013
№ 75
	О согласовании адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых  территорий в муниципальном округе Северное Тушино в 2014 году

	2
	15.10.2013

№ 76
	О согласовании адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту полностью за счет средств бюджета города Москвы, в муниципальном округе Северное Тушино в 2014 году

	3
	15.10.2013

№ 77
	О проведении дополнительных мероприятий по социально-

экономическому развитию района Северное Тушино города Москвы в 2013 году 

	4
	15.10.2013

№ 78
	О проведении дополнительных мероприятий по социально-

экономическому развитию района Северное Тушино города Москвы в 2013 году 

	5
	15.10.2013

№ 79
	О согласовании распределения сложившейся экономии средств

стимулирования управы района Северное Тушино по итогам 

первого полугодия 2013 года

	6
	15.10.2013

№ 82
	О проекте решения Совета депутатов муниципального округа Северное Тушино «О внесении изменений в Устав муниципального округа Северное Тушино»

	7
	15.10.2013

№ 84
	О внесении изменений в Порядок оплаты труда муниципальных служащих муниципалитета внутригородского муниципального образования Северное Тушино в городе Москве


